
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №21 села Александровка муниципального образования 

Ейский район 
 

от « 31» августа 2023г.                                                                    № 111-ОД 

 

с.Александровка 

О проведении аттестации в целях подтверждения соответствия  

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,                              

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести в 2023-2024 учебном году аттестацию в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности. 

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном 

году (приложение № 1). 

3. Утвердить график прохождения аттестации педагогическими 

работниками, аттестуемыми в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году (приложение № 2). 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                     И.В.Песоцкая 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к приказу от 31.08.2023 № 111-ОД 

Список  

педагогических работников МБДОУ ДС №21 с.Александровка,  

аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

в 2023-2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

педагогических 

работников 

Должность  

Педагоги-

ческий стаж 

в данной 

должности 

Педагоги-

ческий 

стаж в 

данной ОО 

Сведения о предыдущей аттестации 

квалификационная 

категория, 

соответствие 

 срок действия 

1 
Холод Наталья 

Николаевна 
воспитатель 4г.11 мес. 1г.11 мес нет 

нет 

 2 

Романенко 

Полина 

Владимировна 

Инструктор по 

физической 

культуре 

4г.10м. 1г.9 мес. 

нет нет 

  3 

Правильева 

Оксана 

Александровна 

Педагог - 

психолог 
1г.8 мес. 3г.5 мес. 

нет нет 

4 Щеглова Нина 

Петровна 

воспитатель  2г. 1г.4м. нет нет 

 

 

Заведующий                                                                                     И.В.Песоцкая 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 

к приказу от 31.08.2023 № 111-ОД 

 

                                                                                                                                                                            УТВЕРЖДАЮ  

                                                                                                                                Заведующий 

                                                                                                                                                                             _______ И.В.Песоцкая 

                                                                                                                                                                        «____»______________2023г. 

 

 

 

ГРАФИК 

прохождения аттестации педагогическими работниками  

в 2023- 2024учебном году 
 

(№ 

п/п 

ФИО 

(в алфавитном порядке) 

Должность Дата 

аттестации 

1.  Правильева Оксана Александровна Педагог- психолог февраль 

2.  
Романенко Полина Владимировна 

Инструктор по физической 

культуре 

январь 

3.  Холод Наталья Николаевна воспитатель октябрь 

4.  Щеглова Нина Петровна воспитатель май 

 

 

 

Ответственный за аттестацию                                             Н.Г.Красикова 

 

 


		2023-09-07T10:37:32+0300
	ПЕСОЦКАЯ ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА




